tahsisli olarak satışı, Ünlü Menkul Değerler aracılığıyla, toptan alış satış işlemleri kapsamında 12 Ocak 2021 tarihinde, 1
TL nominal değerli pay için 4,04 TL fiyattan gerçekleştirilmiştir. Satışın tamamlanması sonrasında, Akfen GYO paylarının
%43,06’sı Akfen Holding’e, %38,51’i Sn. Hamdi Akın’a, kalan %18,44’ü ise diğer ortaklara aittir.
Akfen GYO, düzenli ve sürekli gelir getirici varlık katkısı ile gelirlerinde salgının etkisini azaltacak daha sürdürülebilir yapıya
kavuşmasının sağlanması amacıyla nominal sermayesini 344.646 TL’ye artırmak suretiyle 450.000 TL tutarında fon
sağlayarak 9 Şubat 2021 tarihinde, Bodrum’da 184 yataklı 5 Yıldızlı Tatil Köyü yatırımına sahip olan Masanda’nın paylarının
tamamının 235.000 TL’ ye Akfen Altyapı Holding A.Ş.’den, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü’ne 13 yıl süre ile kiralanmış,
toplam 7.232 yataklı iki adet yurt yatırımına sahip olan Isparta Yurt’un paylarının tamamının 215.000 TL’ ye Akfen İnşaat
Turizm ve Ticaret A.Ş.’den satın almıştır.
Yukarıda belirtilen işlemler sonucu gerçekleşen sermaye artışları sonrası Akfen GYO ortaklık yapısı aşağıdaki gibi olmuştur:
  Sermaye artırımları öncesi Sermaye artırımları sonrası
Hissedar Tutar % Tutar %
Akfen Holding 104.655 56,88 104.655 30,37
Hamdi Akın 34.527 18,76 194.777 56,51
Diğer 44.818 24,36 45.214 13,12
Toplam 184.000 100,00 344.646 100,00

Ayrıca Akfen GYO’nun portföyündeki 15’i Türkiye’de ve 4’ü Rusya’da olmak üzere 19 oteli işleten Accor Grubu ile kira
sözleşmelerimi revize edilmiştir.

35. Konsolide finansal tabloları önemli ölçüde etkileyen ya da finansal tabloların açık,
yorumlanabilir ve anlaşılabilir olması açısından açıklanması gerekli olan diğer hususlar

Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19’un, Grup’un faaliyetlerine ve finansal durumuna olası etkilerini mümkün olan
en az seviyeye indirmek için gerekli aksiyonlar Grup yönetimi tarafından alınmıştır. Bu esnada Grup tarafından, yatırım
harcamaları ve operasyonel giderlerin minimize edilmesi için aksiyonlar alınmış, likidite pozisyonunu güçlendirmek adına